
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/Feb/2024

del 01/Oct/2023 al 31/Dic/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8150-000-000 Ley de Ingresos Recaudada Saldo inicial : 49,189,833.42 
 
8150-313-000 CONVENIOS Saldo inicial : 4,616,423.82 
29/Nov/2023 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 137,088.00 4,753,511.82 
29/Nov/2023 Ingresos 10  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 60,928.00 4,814,439.82 

Total: 0.00 198,016.00 4,814,439.82 
 
8150-616-010 Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 2,492,064.36 
01/Oct/2023 Diario 13  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 7.57 2,492,071.93 
01/Nov/2023 Diario 11  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 7.58 2,492,079.51 
01/Dic/2023 Diario 12  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 6.30 2,492,085.81 

Total: 0.00 21.45 2,492,085.81 
 
8150-713-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,843,274.01 
16/Oct/2023 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS RECUADA.. 11,190.00 1,854,464.01 
31/Oct/2023 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 9,100.00 1,863,564.01 
31/Oct/2023 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 3,600.00 1,867,164.01 
31/Oct/2023 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 630.00 1,867,794.01 
31/Oct/2023 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,400.00 1,869,194.01 
31/Oct/2023 Diario 11  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 11,310.00 1,880,504.01 
03/Nov/2023 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 14,340.00 1,894,844.01 
21/Nov/2023 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 12,990.00 1,907,834.01 
30/Nov/2023 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 700.00 1,908,534.01 
30/Nov/2023 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS RECUADO.. 7,200.00 1,915,734.01 
30/Nov/2023 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 7,200.00 1,922,934.01 
06/Dic/2023 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS RCAUDAD.. 20,430.00 1,943,364.01 
15/Dic/2023 Diario 7  LEY DE INGREOS RECAUDAD.. 4,600.00 1,947,964.01 

Total: 0.00 104,690.00 1,947,964.01 
 
8150-713-200 Recursos Dif Jalisco Saldo inicial : 1,718,988.00 
10/Oct/2023 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 510.00 1,719,498.00 
10/Oct/2023 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 58,270.00 1,777,768.00 
06/Dic/2023 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 62,800.00 1,714,968.00 

Total: 62,800.00 58,780.00 1,714,968.00 
 
8150-811-030 Municipales Saldo inicial : 33,409,356.05 
30/Oct/2023 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 362,052.26 33,771,408.31 
28/Nov/2023 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 362,052.26 34,133,460.57 
06/Dic/2023 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 362,052.26 34,495,512.83 

Total: 0.00 1,086,156.78 34,495,512.83 
 
 

Total Ley de Ingresos Recaudada : 62,800.00 1,447,664.23 50,574,697.65 
 
 

T o t a l: 62,800.00 1,447,664.23 45,464,970.47 
 


